香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

UNIVERSAL TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

環球實業科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1026）

供股結果
及

可進行配售的未獲承購股份數目

董事會宣佈，於二零一九年五月二十八日（星期二）下午四時正（即可供接納之最後時限），已接獲

合共五份有效接納及申請， 涉及合共1,805,909,900股供股股份（不論根據暫定配額通知書或額外申

請表格）。按此基準，本公司單以供股計算籌集的所得款項總額為415,359,277港元，低於最低所

得款項條件710,000,000港元。

根據配售協議之條款，配售代理有條件同意透過促使承配人認購供股項下 2,434,987,816股未獲認

購的未獲承購股份（不論根據暫定配額通知書或額外申請表格）以進行配售事項。配售期將於二零

一九年五月三十日（星期四）開始及於二零一九年六月十一日（星期二）結束（可予更改）。有關供股

及配售事項合計結果之進一步公佈將於二零一九年六月十八日（星期二）作出。

茲提述環球實業科技控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年五月十四日有關供股之章程。除另

有界定者外，本公佈所用詞彙與章程所界定者具有相同涵義。

供股結果

董事會宣佈，於二零一九年五月二十八日（星期二）下午四時正（即接納供股項下暫定配發供股股份及

繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之最後時限），已接獲合共五份有效接納及申請，涉及合

共 1,805,909,900股供股股份，包括：( a )四份根據暫定配額通知書申請暫定配額之有效接納，涉及合

共1,799,350,500股供股股份，相當於供股項下可供認購4,240,897,716股供股股份總數之約42.43%；

及 (b) 一份根據額外申請表格申請額外供股股份之有效申請，涉及合共 6,559,400股供股股份。

1

由於未獲經暫定配額通知書有效接納而承購的供股股份總數大於根據額外申請表格申請的額外供股

股份總數，倘供股成為無條件，董事將會向每名申請額外供股股份的合資格股東分配其所申請的額

外供股股份實際數目。

可進行配售的未獲承購股份數目

按合共有效接納及申請供股項下1,805,909,900股供股股份（不論透過暫定配額通知書或額外申請表格

的有效接納）之基準，本公司單以供股計算籌集的所得款項總額為415,359,277港元，低於最低所得款

項條件710,000,000港元。

根據配售協議之條款，配售代理有條件同意透過促使承配人認購供股項下未獲認購之 2,434,987,816

股未獲承購股份（不論根據暫定配額通知書或額外申請表格）以進行配售事項。配售期將於二零一九

年五月三十日（星期四）（即緊隨可供接納之最後時限後的第二個營業日）開始及於二零一九年六月

十一日（星期二）結束（可予更改）。

倘若配售事項所得款項總額（與供股所得款項合併計算）達到或超過最低所得款項條件，供股及配售

事項將（假設所有其他條件亦獲達成）同步完成。配售事項之最後截止日期及供股成為無條件之最後

時限為二零一九年六月十七日（星期一）下午六時正。有關供股及配售事項之合計結果之進一步公佈

將於二零一九年六月十八日（星期二）作出。

倘若配售事項所得款項總額（即使與供股所得款項合併計算）未能達到最低所得款項條件，則供股及

配售事項將告失效及退款支票將於二零一九年六月十九日（星期三）寄發予通過暫定配額通知書或額

外申請表格申請供股股份的合資格股東。

2

由於建議供股受限於章程所規定的條件（包括最低所得款項條件），故其未必一定進行。於直至供股

全部條件獲達成之日期止期間買賣股份，將相應承擔供股可能無法成為無條件或未必進行的風險。

任何擬買賣股份的股東或其他人士務請審慎行事及於需要時諮詢彼等之專業顧問。

承董事會命

環球實業科技控股有限公司

主席
陳勁揚

香港，二零一九年五月二十九日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括四名執行董事為陳勁揚先生（主席）、周卓華先生（行政總
裁）、朱鳳廉女士及張海梅女士；一名非執行董事為禤振生先生；及三名獨立非執行董事為張惠彬博
士，香港太平紳士、蔡大維先生及趙寶樹先生。

3